gat et in dicto termino horaz; gncq; assu-
mat pro lanatūno nū ciatum aque ordeī
excorticati sine succaro deū de per medi-
am horā expiatur dicta aquā secedere si
pōt in quo tūto siue secesserit siue nō
tūc prandeat utō. in p;rio solutiū. Qd
solutū t;tr assuat t;ria die post cōpletam
assuptionem s;ri. s;ri. Solutiū ali-
nd effiacius. R pillaz; aureaz; reubar-
bari electi agarici electi añ. 3. j. misce
et cū electu. succi añ quātū sufficte ad in-
corporādum reformētur p. l. e. 7. Si i
mū solutiū uoluerit assuere assuat in d
modis et ordinib; s;ris et dormiat inme-
diare post ipsius assuptionem p unam ho-
rā et nō plus. Porus loco s;rius. R
ordeī excorticati. 3. j. Juiubaz; niuro 8
lebesten niuro. x. Ligricie mēde. 3. j.
passulaz; puarum nigrari. 3. j. uiolaz;
3. j. seminū cucurbite. m. j. mellonis añ
3. j. penidiay. 3. j. Bullāt ōnia simul in
sufficenti q;ritate aque usq; ad consupt o-
nem t;rie pris aque dūde optie ex p;ma
tur et collētur. Istā decoctionē assumat
loco s;rius mois pdictis in q;ritate iiii. 3.
octo diebus cōtinuis in antea cōpleta cer-
ta purgōne et ipam pōt assuere ante ce-
nam. Porus alius. R Julep uiolati
3. j. mell ros. collati. 3. j. aq; ordeī ex-
corticati. 3. iii. misce. Istā portionem assu-
mat mod s et ordibus s;ris in alio poru
et hoc post cōpletam purgationē. Pille
non solutiū. R annuli amigdalaz; dul-
ciū excorticatay; succi ligriciaz; añ. 3. ii.
dragātī. 3. j. gūmi arabici. 3. j. penidia-
rum. 3. j. misce et cuz mucillagie phillus
q;tu sufficte ad incorporanduz; formētur
pille 7. pro. 3. nel ad q;ritatem fabe pro-
q;libet. Istaz; pillariū teneat unaz; in ore
de die et hoc faciat plurib; uicibus.
Cōfectio. R diadragātī frigidī. 3. ii.
Istius cōfectiois teneat in ore ad q;ri-
tate auellane de nocte inē genā et maxil-
lam ex latef oppoito suo lateri sup quo
iacet et hoc faciat diebus pluribus.
Pille alie nō solutiū. R dragātī. 3. j.

feminū cironsoz; cucurbite s;ligis añ. 3.
ii. succi ligricie. 3. j. penidiay. 3. j. misce
et cū iulep uiolati q;tu sufficte ad incor-
porandū formētur pille vii. pro. 3. Istā-
rū pillaz; tēat unā i ore de die si sibi sit
gratiores s;ris mō et ordine dicto.
Lotic extremoz;. R folioz; lactuce ne-
mifaris portulace uiolaz; rosarum flori-
salicis vitis camoille melliloti. misce et
bullāt in sufficenti q;ritate aque usq; ad
cōsuptionem t;rie pris. In hac decoctōe
calida fricētur t;bie et genua isra et bra-
chia a cubito isra et hoc āte cenā nō iei-
iūno alēnatis diebus uidelicet una die
sic alia nō et hoc faciēdo p unū menses
Lotic p capite. R uiolaz; m. ii. ordey e-
xcorticati. 3. j. malnaz; m. j. floz; camo-
mille. m. j. Bullāt ōnia simul in sufficē-
ti q;ritate lixiū nō nimis fortis uel acu-
ti. Cū hac decoctōe calida lauet sibi cap-
oib; xv. dieb; añ p;radū nō ieiūno Enēa
seu clistere. R folioz; malnaz; blitīs añ
m. j. mercurialis. m. j. ordeī excortica-
ti. 3. j. seminū semigreci. 3. j. nitellum
oni nūo. j. cassie fi. 3. j. diastinicois zūca-
ri rubei añ. 3. j. oley uiolati. 3. 4. salis
cois. 3. ii. herbe semia et ordeū bullāt si-
mul in sufficenti q;ritate aq; usq; ad con-
sumptionem t;rie pris aq; deinde optime
ex p;mitur et collētur. Utio tribus cia-
ris dicte collature reliq; ōnia addātur et
fiat clistere. Istō clisteri utatur in ebdo-
mada bis aut ad minus semel et hoc nō
ieiūno ante prandū nel cenā ad libitum
Cōfectō phibens fluxum catari ad
intra. R diapapaueris. 3. ii. Istius confe-
ctiois teneat ad q;ritate auellane tota no-
cte inē genā et maxillā et hoc pluribus
uicibus et soluz; illis modib; q;bus nō re-
net in ore alias medicinas s;tas. Cō-
fectio alia effiacior ad idē. R diacodiō
3. ii. Istius cōfectiois teneat in ore d nō
ēte cū modis et ordinib; dēscriptis.
Gargarisma ad idē phibēs fluxum ut
hic ante. R aq; frigide ualde q;tu sufficte
Istō gargarismate utatur ad libitū et p;ci